

**Reconstruirea imobilului cu
nr.cadastral 0100213.821.01,
(caminul nr.3), termoizolarea
fatadelor, supraetajarea cu un
nivel suplimentar si mansarda in
limitele planimetrice existente,
situat in mun. Chişinău,
str.Malina Mică nr. 68**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-2

Valoarea de deviz 132 862,36 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forme arhitecturale mici				
		1.1. montaj				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	6,00	727,21 681,12	4 363,28 4 086,72
2	TsH91B	Instalarea urnelor	buc	6,00	660,61 558,14	3 963,64 3 348,84
3	TsH91B aplicativ	Instalarea urnelor - parcare stradala	buc	3,00	660,61 558,14	1 981,82 1 674,42
		Total montaj Inclusiv salariu				10 308,74 9 109,98
		1.2. utilaj				
4		Banci de odihna cu picioare dfin beton, cu dimensiuni: lungimea 1995-2010mm; latimea 398- 405mm; inaltimea 295-320mm; greutatea 295-310kg (culoarea se va coordon a cu beneficiarul)	buc	6,00	3 750,00 0,00	22 500,00 0,00
5		Urna din beton cu ddimensiuni: diametrul 518-522; inaltimea 498- 505mm; (culoarea se va coordon a cu beneficiarul)	buc	6,00	2 500,00 0,00	15 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6		Parcare stradala din INOX pentru 6 biciclete	buc	3,00	12 000,00 0,00	36 000,00 0,00
		Total utilaj Inclusiv salariu				73 500,00
		Total Forme arhitecturale mici Inclusiv salariu				83 808,74 9 109,98

		Total	lei	83 808,74
		Asigurari sociale	24,00 %	2 186,40
		Transportarea materialelor	7,00 %	5 228,91
		Total	100,00 +	91 224,05
		Cheltuieli de regie	14,50 %	13 227,49
		Total	100,00 +	104 451,54
		Beneficiu de deviz	6,00 %	6 267,09
		Total	100,00 +	110 718,63
		TVA	20,00 %	22 143,73
		Total	100,00 +	132 862,36
		Total deviz: Inclusiv salariu		132 862,36 9 109,98

Data completării: 25.11.2024

Semnat: _____

Nume/prenume: Balan Valentin

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic SRL „HORUS”

IDNO al operatorului economic 1002600011498

